
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,43

2 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
4 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
5 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 2

1 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,52

2 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

3 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg 3

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,03

2 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM

4 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

5 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE

Z KAŻEGO BIEGU 2-CH PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO FIANAŁU. 

POZOSTALI WALCZĄ W 2 REPASAŻACH

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,26

2 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

4 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

Bieg 2

1 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 10,91

2 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM

3 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

4 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE

Z KAŻDEGO BIEGU 3 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ  DO FINAŁU

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,57

2 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

4 73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

4 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

5 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM

Bieg 2

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,56

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
5 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11,07

2 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

3 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

4 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

5 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM

Bieg o miejsca 1-6

1 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,38

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

4 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI FINAŁU
KEIRIN 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ POLSKI

69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI

67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

4 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

8 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

9 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

10 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

11 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
12 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM

13 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

15 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

MĘŻCZYŹNI OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020


